UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

Về việc báo cáo số liệu công

chức bổ nhiệm, bổ nhiệm lại

phục vụ chấm điểm cải cách hành

chính năm 2023

              Quảng Ngãi, ngày      tháng  11 năm 2023

      Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2454/SNV-CCVC ngày 25/11/2020 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo số liệu phục vụ chấm điểm cải cách hành chính, Ban Dân tộc tỉnh cung

cấp số liệu năm 2023 theo các biểu mẫu như sau:

1. Số lượng cán bộ, công chức, viên chức có mặt tính đến thời điểm báo cáo: 17

công chức.

 (Kèm theo biểu mẫu số 01)

2. Danh sách công chức lãnh đạo cấp phòng và tương đương tại các cơ quan

hành chính được bổ nhiệm trong năm 2023: Không có

 3. Số lượng công chức lãnh đạo cấp phòng và tương đương tại các cơ quan

hành chính: 03 trưởng phòng; 04 phó trưởng phòng.

Ban Dân tộc tỉnh có 03 phòng, trong đó có 01 phòng có 02 Phó trưởng phòng.

Ngyên nhân là do năm 2022, Ban Dân tộc thực hiện sắp xếp lại các phòng, từ 05

phòng còn 03 phòng, do đó dôi dư 01 Phó trưởng phòng. Ban đã có Phương án tron

thời hạn 03 năm kể từ ngày sáp nhập, Ban sẽ sắp số lượng phó trưởng phòng theo

đúng quy định.

(Kèm theo biểu mẫu số 03).

 Ban Dân tộc báo cáo để quý cơ quan biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-10T11:24:11+0700

		2023-11-10T16:52:52+0700

		2023-11-10T16:52:52+0700

		2023-11-10T16:52:52+0700